
20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf LAP1 LAP2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   9   1 Willemsen, Robin   1. M W + F Münster II 55:24 10:09 27:30 17:46 38:29 46:55

   2   2 Müller, Jonas   2. M Kölner Triathlon Team 01 56:58 11:22 28:18 17:19 40:22 48:30
  11   3 Stroick, Stefan   3. M W + F Münster II 57:19 11:42 27:55 17:44 40:18 48:42
  33   4 Albyrak, Ersen   4. M EJOT Team TV Buschhütten 57:44 10:45 28:56 18:04 40:24 48:55
  12   5 Wetzel, David   5. M W + F Münster II 57:46 11:08 28:33 18:05 40:27 49:07
  35   6 Knoepke, Daniel   6. M EJOT Team TV Buschhütten 57:47 11:10 28:33 18:05 40:33 49:08
  22   7 Hagemeyer, Luca   7. M Team Roseversand Bocholte 57:49 11:08 28:29 18:13 40:19 49:01
   8   8 Lindemann, Marius   8. M Tri Geckos Dortmund I 57:53 11:24 28:15 18:15 40:27 49:06
  10   9 Staudinger, Quentin   9. M W + F Münster II 58:01 11:07 28:37 18:19 40:25 49:13
  31  10 Kröller, Stephan  10. M TRC Essen 84 I 58:05 11:11 28:27 18:27 40:26 49:17
  26  11 Nikolai, Nils  11. M Tri Team Hagen II 58:05 11:49 27:53 18:24 40:31 49:13
  16  12 Meckel, Max  12. M Triathlon Witten III 58:07 11:51 27:51 18:26 40:24 49:07
  13  13 Krusch, Sebastian  13. M Triathlon Witten III 58:09 11:49 27:53 18:27 40:30 49:07
  21  14 Heddendorp, Daniel  14. M Team Roseversand Bocholte 58:13 11:53 27:52 18:29 40:36 49:12
  51  15 Komes, Max  15. M PSV Bonn Triathlon I 58:17 11:19 28:23 18:35 40:32 49:13
  71  16 Busenius, Aljoscha  16. M Tri-Team Selimed Herschei 58:17 11:41 28:03 18:34 40:28 49:16
   6  17 Zbonca, Max  17. M Tri Geckos Dortmund I 58:18 11:33 28:07 18:39 40:28 49:16
  56  18 Schmidt, Morten  18. M Triathlon Team Ratingen 0 58:25 11:56 27:44 18:46 40:30 49:34
  27  19 Rehm, Tobias  19. M Tri Team Hagen II 58:33 10:57 28:38 18:59 40:22 49:18
  54  20 Rühlemann, Lukas  20. M Triathlon Team Ratingen 0 58:38 11:34 28:10 18:55 40:34 49:28
   5  21 Dinraths, Christian  21. M Tri Geckos Dortmund I 58:44 11:19 28:22 19:03 40:29 49:42
  17  22 Hackenbruch, Yves  22. M DLC Aachen II 58:49 11:35 28:10 19:05 40:33 49:29
  50  23 Richrath, Vincent  23. M PSV Bonn Triathlon I 59:08 12:13 28:42 18:14 41:36 50:21
  53  24 Böge, Lennard  24. M Triathlon Team Ratingen 0 59:17 11:28 29:31 18:20 41:42 50:19
  30  25 Harmsen, Kjell  25. M TRC Essen 84 I 59:20 12:27 29:02 17:53 42:14 50:44
  15  26 Seidel, Ronny  26. M Triathlon Witten III 59:22 12:22 29:04 17:57 42:13 50:44
  32  27 Seewald, Jan  27. M TRC Essen 84 I 59:29 12:13 28:40 18:37 41:39 50:38
  64  28 Langerbein, Lennard  28. M Tri AS Hamm 59:33 11:53 29:03 18:39 41:47 50:45
  36  29 Valero Gallegos, Raul  29. M EJOT Team TV Buschhütten 59:38 12:32 28:59 18:08 42:16 50:51
  29  30 im Brahm, Carsten  30. M TRC Essen 84 I 59:41 11:50 27:49 20:03 40:33 50:22
   4  31 Rudolf, Jan  31. M Kölner Triathlon Team 01 59:41 11:21 29:35 18:45 41:45 50:42
  25  32 Winterstein, Florian  32. M Tri Team Hagen II 1:00:09 12:38 28:50 18:42 42:16 51:15
  20  33 Kern, Paul  33. M DLC Aachen II 1:00:12 10:46 29:00 20:27 40:31 50:27
   7  34 Greeven, Niklas  34. M Tri Geckos Dortmund I 1:00:19 11:23 28:16 20:40 40:27 50:27
  44  35 Pohl, Moritz  35. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:00:25 11:20 28:21 20:45 40:31 50:27
  14  36 Wenzel, Lars  36. M Triathlon Witten III 1:00:28 11:19 28:27 20:42 40:35 50:13
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf LAP1 LAP2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  55  37 Gossmann, Alexander  37. M Triathlon Team Ratingen 0 1:00:31 13:05 29:18 18:09 43:20 51:53

  65  38 Sorge, Julian  38. M Mach3 Köln 1:00:32 12:15 28:43 19:36 41:59 51:17
  46  39 Borchers, Max  39. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:00:45 11:29 28:16 21:01 40:38 50:36
  59  40 Decker, Christian  40. M Team Indeland Eschweiler 1:01:09 13:07 29:14 18:49 43:14 52:04
  58  41 Lieberz, Martin  41. M Team Indeland Eschweiler 1:01:24 13:05 29:12 19:08 43:14 52:16
  45  42 Poetting, Timm  42. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:54 11:27 29:35 20:52 42:04 51:47
  70  43 Faust, Robin  43. M Tri-Team Selimed Herschei 1:01:56 13:13 29:04 19:40 43:01 52:18
   1  44 Kraemer, Marian  44. M Kölner Triathlon Team 01 1:01:58 11:55 30:24 19:40 43:09 52:35
  57  45 Quadflieg, Achim  45. M Team Indeland Eschweiler 1:02:04 13:02 29:18 19:45 43:22 52:36
  69  46 Ellermann, Jens  46. M Tri-Team Selimed Herschei 1:02:19 13:13 29:05 20:02 43:14 52:42
  42  47 Godoy, David  47. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:02:19 11:59 28:59 21:22 41:49 51:54
  34  48 Albayrak, Sinan  48. M EJOT Team TV Buschhütten 1:02:19 11:47 29:40 20:54 42:11 52:07
  19  49 Kern, Johannes  49. M DLC Aachen II 1:02:36 10:54 28:52 22:52 40:39 51:24
  63  50 Hammerl, Mirco  50. M Tri AS Hamm 1:02:41 11:31 28:12 22:58 40:34 52:49
  52  51 Obergfell, Niklas  51. M PSV Bonn Triathlon I 1:03:04 12:39 29:42 20:45 43:13 53:11
  43  52 Kirchhoff, Elias  52. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:03:15 12:07 30:13 20:57 43:10 53:13
  49  53 Jensen, Martin  53. M PSV Bonn Triathlon I 1:03:34 12:33 28:52 22:10 42:27 53:30
  18  54 Höfler, Matthias  54. M DLC Aachen II 1:03:46 12:00 29:29 22:17 42:21 53:39
  47  55 Kiel, Felix  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:04:05 12:59 29:22 21:45 43:23 53:40
   3  56 Nelle, Leo  56. M Kölner Triathlon Team 01 1:04:26 11:22 29:41 23:24 42:02 53:00
  28  57 Merta, Lukas  57. M Tri Team Hagen II 1:04:46 11:24 31:00 22:23 43:34 53:57
  61  58 Härtel, Johannes  58. M Tri AS Hamm 1:05:09 14:31 31:51 18:48 47:20 56:16
  72  59 Holzmann, Frank  59. M Tri-Team Selimed Herschei 1:05:10 13:22 31:23 20:26 45:43 54:48
  23  60 Crisan, Andrei  60. M Team Roseversand Bocholte 1:05:59 13:51 30:51 21:17 45:39 55:33
  60  61 Huppertz, Pascal  61. M Team Indeland Eschweiler 1:05:59 14:05 32:18 19:37 47:21 56:48
  24  62 Radstaak, Luis  62. M Team Roseversand Bocholte 1:06:08 13:54 30:49 21:26 45:39 55:39
  41  63 Eckert, Jan Jonah  63. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:07:17 12:16 32:46 22:16 46:03 56:35
  62  64 Wagner, Jörg  64. M Tri AS Hamm 1:08:07 14:02 32:16 21:50 47:21 57:47
  67  65 Meuleman, Jan  65. M Mach3 Köln 1:08:17 15:16 32:33 20:28 49:03 58:33
  68  66 Belz, Ludwig  66. M Mach3 Köln 1:08:19 14:31 33:18 20:31 49:02 58:26
  66  67 Trumann, Janning  67. M Mach3 Köln 1:11:37 17:09 33:49 20:40 52:05 1:01:39
  37  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  38  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  39  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  40  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  48  75 x, x M TSVE 1890 Bielefeld I n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. W + F Münster II  18 

 1. Robin Willemsen - 55:24
 3. Stefan Stroick - 57:19
 5. David Wetzel - 57:46
 9. Quentin Staudinger - 58:01

 2. Tri Geckos Dortmund I  80 
 8. Marius Lindemann - 57:53
17. Max Zbonca - 58:18
21. Christian Dinraths - 58:44
34. Niklas Greeven - 1:00:19

 3. EJOT Team TV Buschhütten II  87 
 4. Ersen Albyrak - 57:44
 6. Daniel Knoepke - 57:47
29. Raul Valero Gallegos - 59:38
48. Sinan Albayrak - 1:02:19

 3. Triathlon Witten III  87 
12. Max Meckel - 58:07
13. Sebastian Krusch - 58:09
26. Ronny Seidel - 59:22
36. Lars Wenzel - 1:00:28

 5. TRC Essen 84 I  92 
10. Stephan Kröller - 58:05
25. Kjell Harmsen - 59:20
27. Jan Seewald - 59:29
30. Carsten im Brahm - 59:41

 6. Triathlon Team Ratingen 08  99 
18. Morten Schmidt - 58:25
20. Lukas Rühlemann - 58:38
24. Lennard Böge - 59:17
37. Alexander Gossmann - 1:00:31

 7. Tri Team Hagen II  119 
11. Nils Nikolai - 58:05
19. Tobias Rehm - 58:33
32. Florian Winterstein - 1:00:09
57. Lukas Merta - 1:04:46

 8. Kölner Triathlon Team 01 III  133 
 2. Jonas Müller - 56:58
31. Jan Rudolf - 59:41
44. Marian Kraemer - 1:01:58
56. Leo Nelle - 1:04:26

 9. PSV Bonn Triathlon I  142 
15. Max Komes - 58:17
23. Vincent Richrath - 59:08
51. Niklas Obergfell - 1:03:04
53. Martin Jensen - 1:03:34
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Team Roseversand Bocholter WSV  143 

 7. Luca Hagemeyer - 57:49
14. Daniel Heddendorp - 58:13
60. Andrei Crisan - 1:05:59
62. Luis Radstaak - 1:06:08

11. DLC Aachen II  158 
22. Yves Hackenbruch - 58:49
33. Paul Kern - 1:00:12
49. Johannes Kern - 1:02:36
54. Matthias Höfler - 1:03:46

12. Tri-Team Selimed Herscheid  164 
16. Aljoscha Busenius - 58:17
43. Robin Faust - 1:01:56
46. Jens Ellermann - 1:02:19
59. Frank Holzmann - 1:05:10

13. Team Indeland Eschweiler I  187 
40. Christian Decker - 1:01:09
41. Martin Lieberz - 1:01:24
45. Achim Quadflieg - 1:02:04
61. Pascal Huppertz - 1:05:59

14. SC Bayer 05 Uerdingen II  197 
35. Moritz Pohl - 1:00:25
47. David Godoy - 1:02:19
52. Elias Kirchhoff - 1:03:15
63. Jan Jonah Eckert - 1:07:17

15. Tri AS Hamm  200 
28. Lennard Langerbein - 59:33
50. Mirco Hammerl - 1:02:41
58. Johannes Härtel - 1:05:09
64. Jörg Wagner - 1:08:07

16. TSVE 1890 Bielefeld I  211 
39. Max Borchers - 1:00:45
42. Timm Poetting - 1:01:54
55. Felix Kiel - 1:04:05
75. x x - n.a.

17. Mach3 Köln  236 
38. Julian Sorge - 1:00:32
65. Jan Meuleman - 1:08:17
66. Ludwig Belz - 1:08:19
67. Janning Trumann - 1:11:37

18. Freie Schwimmer Düsseldorf I  300 
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
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